

SREDNJA ŠKOLA ČAZMA
Livadarska 30, 43240 Čazma

tel/fax: 043/771-014
e-pošta: ured@ss-cazma.skole.hr
www.ss-cazma.skole.hr



KLASA: 400-06/24-01/1
URBROJ: 2103-2-4-24-1
Čazma, 19.1.2024.

Temeljem članka 14., 15. i 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16, 114/22) te s tim u svezi članka 2. Pravilnika o Planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u postupcima javne nabave (NN 101/2017, 144/20 i 30/2023), ravnateljica Srednje škole Čazma, OIB: 42333744441, Irena Ivanović prof., dana 19.1.2024. godine donosi

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2024. GODINU.

RAVNATELJICA
Irena Ivanović, prof.

IRENA IVANOVIĆ

HR-44194295674



Elektronički potpisano: 22.01.2024T10:31:13 (UTC:2024-01-22T09:31:13Z)

ELECTRONICALLY SIGNED

Provjera: <https://esign.certilia.com/provjera>

VERIFICATION

Broj zapisa: 29a4548f-56ff-4804-8382-c928aca02790

RECORD ID



Redni broj	konto		Predmet nabave	Plan 2024.	Plan 2024. (bez PDV-a)	Postupak i način nabave	
1.	322		I. RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU				
		322111	1.1.	uredski materijal i pedagoška dokumentacija CPV 22800000-8	2,400.00 €	1,920.00 €	jednostavna
		322141	1.2.	materijal za čišćenje CPV 24513000	2,200.00 €	1,760.00 €	jednostavna
		322161	1.3.	higijenski materijal CPV 33760000	50.00 €	40.00 €	jednostavna
		322191	1.4.	ostali materijal za potrebe redovitog poslovanja	200.00 €	160.00 €	jednostavna
		322711	1.5.	radna odjeća i obuća CPV 18100000	500.00 €	400.00 €	jednostavna
		322121	1.6.	literatura za nastavu i stručne službe CPV 22200000	1,150.00 €	920.00 €	jednostavna
		322321	1.7.	toplinska energija CPV 09321000	12,000.00 €	9,600.00 €	jednostavna
		322311	1.8.	električna energija CPV 09310000	6,500.00 €	5,200.00 €	objedinjena javna
		322341	1.9.	goriva CPV 09100000-3	6,500.00 €	5,200.00 €	jednostavna
		322411	1.10.	materijal i dijelovi za tlo građevinskog objekta CPV 44500000	2,200.00 €	1,760.00 €	jednostavna
		322421	1.11.	materijal za tlo postrojenja i opreme CPV 31000000	3,636.00 €	2,908.80 €	jednostavna
		322441	1.12.	ostali materijal i dijelovi za tlo CPV 45440000	100.00 €	80.00 €	jednostavna
		322331	1.13.	plin (fiksni dio) CPV 09123000-7	20.00 €	16.00 €	jednostavna
		322511	1.14.	sitni inventar CPV 39300000-5	500.00 €	400.00 €	jednostavna
			UKUPNO	37,956.00 €	30,364.80 €		
2.	323		II. RASHODI ZA USLUGE				
		323221	2.1.	usluge tlo postrojenja i opreme CPV 50000000-5	700.00 €	560.00 €	jednostavna
		3232215	2.1.1.	usluge održavanja informatičke opreme CPV 48820000-2	800.00 €	640.00 €	jednostavna
		323231	2.2.	usluge tlo prijevoznih sredstava CPV 66334100-1	720.00 €	576.00 €	jednostavna
		323211	2.3.	usluge tlo građevinskog objekta CPV 45440000	0.00 €	0.00 €	jednostavna
		323111	2.4.	usluge telefona CPV 64211200	950.00 €	760.00 €	jednostavna
		323131	2.5.	usluge pošte CPV 64110000	500.00 €	400.00 €	jednostavna
		323391	2.6.	usluge promidžbe CPV 74410000	0.00 €	0.00 €	jednostavna
		323311	2.7.	elektronski mediji CPV 92224000	130.00 €	104.00 €	jednostavna
		323491	2.8.	komunalne usluge i doprinos CPV 90120000	1,280.00 €	1,024.00 €	jednostavna
		323411	2.9.	opskrba vodom CPV 41110000-3	1,300.00 €	1,040.00 €	jednostavna
		323421	2.10.	usluge sakupljanja i odvoza smeća CPV 90511300-5	4,320.00 €	3,456.00 €	jednostavna
		323611	2.11.	zdravstvene usluge CPV 85147000	50.00 €	40.00 €	jednostavna

		323541	2.12.	licence CPV 79980000	250.00 €	200.00 €	jednostavna
		323791	2.13.	ostale usluge - tehnička ispitivanja i savjetovanja CPV 71600000	3,500.00 €	2,800.00 €	jednostavna
				UKUPNO	14,500.00 €	11,600.00 €	
			III.	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA			
		329311	3.1.	reprezentacija CPV 15860000-4	100.00 €	80.00 €	jednostavna
		329411	3.2.	članarine CPV 79980000	200.00 €	160.00 €	jednostavna
		329541	3.3.	ostale pristojbe i naknade	200.00 €	160.00 €	jednostavna
		329911	3.4.	rashodi protokola	100.00 €	80.00 €	jednostavna
		329991	3.5.	ostali nespomenuti rashodi	350.00 €	280.00 €	jednostavna
		329211	3.6.	usluga osiguranja prijevoznih sredstava CPV 66514110-0	350.00 €	280.00 €	jednostavna
				UKUPNO	1,300.00 €	1,040.00 €	
			IV.	OSTALI FINACIJSKI RASHODI			
		343121	4.1.	platni promet CPV 98350000	800.00 €	640.00 €	jednostavna
		343121	4.2.	obnova certifikata CPV 98350000	50.00 €	40.00 €	jednostavna
		343491	4.3.	ostali nespomenuti finacijski rashodi	100.00 €	80.00 €	jednostavna
				UKUPNO	950.00 €	760.00 €	
				UKUPNO	54,706.00 €	43,764.80 €	